Descrizione struttura
BIBLIOTECA
DEMOGRAFICI
EDILIZIA PRIVATA
LAVORI PUBBLICI
PROTOCOLLO
RAGIONERIA
SEGRETERIA
TRIBUTI

POLIZIA LOCALE

Dipendenti
1

A N N N NN B ODN

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2017 AL 31-08-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

26,00
49,00
66,00
88,00
44,00
31,00
44,00
44,00
86,00

19,00
27,00
45,00
70,00
38,00
10,00
27,00
20,00
74,00

7,00
22,00
21,00
18,00

6,00
21,00
17,00
24,00
12,00

4,00
22,00
21,00
18,00

6,00
21,00
17,00
24,00
12,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

73,08
55,10
68,18
79515
86,36
32,26
61,36
45,45
86,05

% assenza
26,92
44,90
31,82
20,45
13,64
67,74
38,64
54,55
13,95

% di cui ferie
15,38
44,90
31,82
20,45
13,64
67,74
38,64
54,55
13,95

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
11,54
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



